
Decyzja NR 46
Dziekana Szkoły Doktorskiej 
w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie 
z dnia 1 lipca 2024 roku
 
w sprawie  powołania komisji 
przeprowadzającej ocenę śródokresową doktorantów Szkoły Doktorskiej SGH 
w roku akademickim 2024/2025

Na podstawie § 3 ust 1 pkt ) Regulaminu Szkoły Doktorskiej w Szkole Głównej 

Handlowej w Warszawie stanowiącego załącznik do Uchwały nr 465 Senatu Szkoły 

Głównej Handlowej w Warszawie z dnia 17 kwietnia 2019 roku postanawiam co 

następuje:

§ 1

Powołuję Komisję przeprowadzającą ocenę śródokresową doktorantów Szkoły 

Doktorskiej SGH:

1) w programie kształcenia w dyscyplinie ekonomia i finanse w zakresie ekonomia 

w składzie:

a) prof. dr hab. Jakub Growiec,

b) dr hab. Krzysztof Marczewski, prof. SGH,

c) prof. dr hab. Krzysztof Malaga, Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu.

2) w programie kształcenia w dyscyplinie ekonomia i finanse w zakresie finanse 

w składzie:

a) dr hab. Andrzej Fierla, prof. SGH,

b) dr hab. Aneta Kosztowniak, prof. SGH,

c) prof. Grzegorz Pawlina, Lancaster University.

3) w programie kształcenia w dyscyplinie nauki o polityce i administracji w składzie:

a) dr hab. Katarzyna Pisarska, prof. SGH

b) dr hab. Katarzyna Górak-Sosnowska, prof. SGH,

c) prof. Marek Naczyk, University of Oxford.

4) w programie kształcenia w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości w składzie:

a) prof. dr hab. Jacek Miroński,

b) dr hab. Tomasz Sikora,

c) prof. Matthias Mrożewski, ESCP Business School Berlin.

§ 2

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.



DZIEKAN

Szkoła Doktorska

prof. dr hab. Wojciech Pacho

/podpisano kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym/


		2024-07-02T19:28:21+0000
	WOJCIECH PACHO




